乗馬セラピー倶楽部 利用料金表

新設メニュー

その他詳細は「乗馬セラピー倶楽部会員利用規約」を参照

(2025年10月1日より適用)

区 分	区分•種別	入会金	利用料	適用	その他付加 適用	備 考
H 区分会員	障がい者			満5歳からの障がい者		
(障がい者) (高齢者) (子供、学生)	高齢者	30,000	17,600 (月会費)	65歳以上の方	追加レッスン (1/4会費4,400円で1レッスンを可能)	振替期限は半年まで
	子供(学生)			満5歳から高校生まで		
	平日限定	15,000		平日は毎週木曜日	土日への振替は1回/1,000円	
一般健常者	一般健常者	60,000	19,200 (月会費)	18歳~65歳未満の方	追加レッスン (1/4会費4,800円で1レッスンを可能)	高校生は除く、振替期限は半年まで
	平日限定	30,000		平日は毎週木曜日	土日への振替は1回/1,000円	
チケット会員	H 区分会員	40,000	19,300	初回騎乗時から4ヶ月の	チケットの使用期限切れは 1回/1,000円で利用可能	〈ビジタ―比較〉 H 区分 4,825円/1回(ビジタ―6,500円) 健常者 5,125円/1回(ビジタ―8,000円)
	平日限定	20,000		利用期限あり		
(4回分チケット) (4ヶ月期限)	一般健常者	65,000	20,500	月会員から移行時は 入会金免除		
	平日限定	35,000				
厳冬期チケット 5回	一般健常者	0	20,000 30,000	使用期限 12~2月中 平日限定	4,000円/1回当り	入会金不要で閑散期のお得チケット(健常者向け)
厳冬期チケット 8回	一般健常者	0			3,750円/1回当り	
ビジター	H 区分者	_	6,500 8,000 1,500	回数制限なし		
	一般健常者	-				
	馬触れ合い	-			メニューから3つの作業を選択	
	体験乗馬	-	3,000	1回限定	入会検討者のみ (北海道民限定)	乗馬トレーニングを体験
ショートビジター15分	全 区分者	-	4,000	回数制限なし	お手頃価格の短時間プラン、入会お試し用	
引馬	馬場2周	-	1,000	5分程度	幼児から(首がすわり、単独で騎乗出来ること)	
馬車 トコトコ	歩く	-	2,000	2名以上10分程	_ 馬車を自分で操作(補助者がつきます) _ _	1人の場合2名分の料金(最低料金4,000円)
馬車 パカパカ	走る(速歩)	-	3,000			1人の場合2名分の料金(最低料金6,000円)
馬車 駈歩	早く走る	-	3,500			1人の場合2名分の料金 (最低料金7,000円)
馬車・乗馬セット		-	6,000			パカパカ + ショートビジター15分(7,000円相当)
放課後等デイサービス	乗馬・ふれ合い	年会費 10,000	700	3名以上6名迄のグループ	最低料金3名分、1名最大15分	※別紙「団体」ご利用規約参照

[※] 基本のレッスン時間は30分です

[※] H 区分とは、障がい者・高齢者・子供、高校生までのグループです

[※] 平日限定とは、通常木曜日です

[※]月会員の途中入会は、初月会費のみ回数割りでレッスンを受ける事が出来ます。

[※]会員等はスポーツ安全保険の加入を必須とし自己負担となります。(年間の掛け金目安こども800~おとな1850円)公益財団法人スポーツ安全協会HP参照